青 知 協 第 1 3 号

令和 7 年 5 月 23 日

青森県知的障害者福祉協会

会 員 の 皆 様 へ

青森県知的障害者福祉協会

会  長   中村  伸二

（ 公 印 省 略 ）

                         研修委員会

                         委 員 長  前 中  貴 次

令和7年度 青森県知的障害者福祉協会 初任職員研修会の開催について

日頃より当協会の運営等につきまして、格別の御高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、初任職員研修会については経験年数3年未満を対象とし、下記のとおり開催することとし

ました。

障がいのある皆様の生活環境の更なる向上に向け、施設・事業所単位では時間の確保が難しい初

任者への研修の機会として、本研修参加への御理解・御協力を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 日  程  令和７年６月２５日(水)１０時～１６時３０分

２ 会  場  青森県漁業協同組合連合会 水産ビル ７階 大会議室

（青森市安方一丁目１番３２号）

３ 内  容  別添開催要項のとおり

４ 参 加 費  ３，０００円（協会会員参加者１名につき）

５ 参加申込  Web申込フォーム（https://forms.gle/yX1NdxPUQT2RPCAu7）に令和７年

６月１３日(金)までにお申込みください。下記コードからも申込可能です。

青森県知的障害者福祉協会 事務局（担当：一戸）
〒030－0822 青森市中央三丁目20番30号

県民福祉プラザ2階 青森県社会福祉協議会内
電 話：017－723－1391  ＦＡＸ：017－777－0015
メール：moeri.ichinohe@aosyakyo.or.jp

https://forms.gle/yX1NdxPUQT2RPCAu7